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Mercedes 
LO3500, 
elfenbein/blau, 
1936
Nr. v 52431      
29.95 €

Mercedes 
LO3500, 
Deutsche 
Reichsbahn, 
1936
Nr. 52432       
29.95 €

Büssing Senator 
“Martini” aus Bad Kreuznach, 1962
Nr. 59367      34.95 €

Büssing Senator 
“Tisserand” aus Frankfurt, 1962
Nr. 59371      34.95 €

Mercedes O 302-11 
“148-Grafweg” aus Solingen, 1970
Nr. v 52156       33.95 €

Mercedes O 302-11 
“154-Möbel-Hahn” aus Solingen, 1970
Nr. v 52157       33.95 €

Mercedes 770K, 
schwarz, 1938
Nr. n 21050       19.95 €

Mercedes 770K, 
dunkelgrau, 1938
Nr. n 21052       19.95 €

Mercedes 
770K, weiß, 1938
Nr. n 21054       19.95 €

MAN 450 HA TLF 16 
rot/schwarz, 1960
Nr. n 45130       31.95 €

MAN 450 HA TLF 16 
rot/weiß, 1960
Nr. n 45131      31.95 €

MAN 450 HA TLF 16 
aus Nürnberg, 1960
Nr. n 45134       32.95 €



Ford Gran Torino, 
metallic-grün, 1976
Nr. v 19726      19.95 €

Cadillac Eldorado 
Convertible, 1976
Nr. 19753      19.95 €

Ford LTD Country 
Squire, 1979
Nr. 19627      19.95 €

Chevrolet Caprice Taxi 
aus New York, 1987
Nr. 19702       19.95 €

Greyhound Scenicruiser 
“Greyhound”, 1956
Nr. 61300       32.95 €

Jeep Wagoneer B 
“Woody”, 1968
Nr. 19870       18.95 €

Peterbilt 281 “Rusty”, 1955
Nr. 85752      24.95 €

Peterbilt 281, 1955
Nr. 85755       24.95 €

Kenworth 
Bullnose, 1950
Nr. 85955       24.95 €

Kenworth Bullnose 
der US Army, 1950
Nr. 85954      25.95 €

Mack B61 
“John Deere”, gelb, 1953
Nr. 85978      24.95 €

Mack B61 
“John Deere”, grün, 1953
Nr. 85979        24.95 €

VW T1b Kasten 
“SEVO-Kobmanden” 
(DK), 1960
Nr. v 32766       14.95 €

Volvo N10 
Kipper (S), 1980
Nr. 85655       27.95 €

Volvo 144, weiß (S)
Nr. 29412      13.95 €

Volvo 145, 
gelb (S), 1966
Nr. 29469      13.95 €

VW T1b Kasten 
“Norrköpings 
Tapetfabrik” 
(S), 1960
Nr. v 32783      13.95 €

DAF FT 2600 Kofferzug 
Blue Band” von Binfürst (NL), 1962
Nr. v 85291       29.95 €

DAF FT 2600 Kofferzug “Binfürst” (NL), 1962
Nr. v 85292       29.95 €

DAF Do 2000 Koffer-Sattelzug 
“Rosmalen” (NL), 1957
Nr. v 85232       29.95 €

DAF Do 2000 Rungen-SZ m. 
Ladegut (NL), 1957
Nr. v 85229       34.95 €

Renault 1000kg 
“Ermi ijs” (NL), 1950
Nr. 14662       17.95 €

Fiat 691T Sattelzug 
“Danzas” (I), 1970
Nr. v 58578      31.95 €

Fiat 306/3 Interurbano der Sapav (I), 1972
Nr. v 59909       34.95 €

Fiat 128 
dunkelblau (I), 1969
Nr. v 22539      15.95 €

Seat 124, weiß €, 1968
Nr. v 22419       14.95 €

Magirus 310 D16 Sattelzug 
“Ferrero” (I), 1974
Nr. v 83284     29.95 €

Magirus 310 D16 Sattelzug 
“Gondrand” (I), 1974
Nr. v 83285      29.95 €

Fiat Ducato 
“Polizia” (I), 1982
Nr. 34917      18.95 €

Fiat 691T Kühlkoffer 
“MIGROS” (CH), 1970
Nr. 58582      31.95 €

VW T1 b Kombi 
“ÖAMTC” (A), 1960
Nr. v 31623      16.95 €

Renault 1000kg 
“Calberson” (F), 1950
Nr. 14667      16.95 €

Peugeot J5 “Samu 
de Paris” (F), 1982
Nr. 34915      18.95 €

WIEDER DA

WIEDER DA



Ford Gran Torino, 
metallic-grün, 1976
Nr. v 19726      19.95 €

Cadillac Eldorado 
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Ford LTD Country 
Squire, 1979
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VW T1b Kasten 
“SEVO-Kobmanden” 
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Volvo N10 
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Nr. 14662       17.95 €

Fiat 691T Sattelzug 
“Danzas” (I), 1970
Nr. v 58578      31.95 €

Fiat 306/3 Interurbano der Sapav (I), 1972
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Fiat 128 
dunkelblau (I), 1969
Nr. v 22539      15.95 €

Seat 124, weiß €, 1968
Nr. v 22419       14.95 €

Magirus 310 D16 Sattelzug 
“Ferrero” (I), 1974
Nr. v 83284     29.95 €
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Nr. v 83285      29.95 €

Fiat Ducato 
“Polizia” (I), 1982
Nr. 34917      18.95 €

Fiat 691T Kühlkoffer 
“MIGROS” (CH), 1970
Nr. 58582      31.95 €
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Nr. 34915      18.95 €
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Fiat 131 Abarth, 
weiß, 1975
Nr. n 22650       19.95 €

Fiat 131 Abarth, 
rot, 1975
Nr. n 22651      19.95 €

Fiat 131 Abarth 
Alitalia “Röhrl 
Monte 78”, 1978
Nr. n 22652      21.95 €

Fiat 131 Abarth 
Alitalia “Darniche 
Monte 78”, 1978
Nr. n 22653      21.95 €

Start-Set “Der Ford RS 1800 bei der RAC-Rallye” mit 2 Modellen
Nr. v 19580       44.95 €                Die restlichen 10 Modelle für das interessante Set folgen in den kommenden Monaten

Alfa Romeo 
GTA grün, 1971
Nr. 29704      16.95 €

Alfa Romeo GTA 
“Medley”, 1971
Nr. 29707      19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Armin 
Hahne DTM ´89, 1989
Nr. 19256      19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Volker 
Weidler DTM ´89, 1989
Nr. 19259       19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Klaus 
Ludwig DTM ´88, 1988
Nr. 19255      19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Klaus 
Niedzwiedz DTM ´89, 1989
Nr. 19253      19.95 €

BMW 635 CSi 
“Lucky Strike”, 1983
Nr. 24362      19.95 €

BMW 635 CSi 
“Würth”, 1984
Nr. 24363      19.95 €

BMW 635 CSi 
“BMW parts”, 1983
Nr. 24364       19.95 €

Mercedes L608D 
Abschlepper “BMW”, 1968
Nr. v 36737      24.95 €

NSU TTS weiß, 1966
Nr. v 28260      15.95 €

NSU TTS “blau/orange”, 1966
Nr. 28259      17.95 €

NSU TTS “gelb/rot”, 1966
Nr. 28255       18.95 €

Fiat 238 “Scuderia Filipinetti”, 1966
Nr. 34466      18.95 €

Fiat 128 “18” der Scuderia 
Filipinetti, 1969
Nr. 22541      18.95 €

Fiat 128 “48” der Scuderia 
Filipinetti, 1969
Nr. 22542      18.95 €

Set “Korsika 78” mit Servicewagen und 2 x 131 
Abarth “Andruet “und “Mouton”, 1974
Nr. n 22664      49.95 €

NSU TTS “NSU”, 1966
Nr. 28257       17.95 €



Fiat 131 Abarth, 
weiß, 1975
Nr. n 22650       19.95 €

Fiat 131 Abarth, 
rot, 1975
Nr. n 22651      19.95 €

Fiat 131 Abarth 
Alitalia “Röhrl 
Monte 78”, 1978
Nr. n 22652      21.95 €

Fiat 131 Abarth 
Alitalia “Darniche 
Monte 78”, 1978
Nr. n 22653      21.95 €

Start-Set “Der Ford RS 1800 bei der RAC-Rallye” mit 2 Modellen
Nr. v 19580       44.95 €                Die restlichen 10 Modelle für das interessante Set folgen in den kommenden Monaten

Alfa Romeo 
GTA grün, 1971
Nr. 29704      16.95 €

Alfa Romeo GTA 
“Medley”, 1971
Nr. 29707      19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Armin 
Hahne DTM ´89, 1989
Nr. 19256      19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Volker 
Weidler DTM ´89, 1989
Nr. 19259       19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Klaus 
Ludwig DTM ´88, 1988
Nr. 19255      19.95 €

Ford Sierra RS 
Cosworth, Klaus 
Niedzwiedz DTM ´89, 1989
Nr. 19253      19.95 €

BMW 635 CSi 
“Lucky Strike”, 1983
Nr. 24362      19.95 €

BMW 635 CSi 
“Würth”, 1984
Nr. 24363      19.95 €

BMW 635 CSi 
“BMW parts”, 1983
Nr. 24364       19.95 €

Mercedes L608D 
Abschlepper “BMW”, 1968
Nr. v 36737      24.95 €

NSU TTS weiß, 1966
Nr. v 28260      15.95 €

NSU TTS “blau/orange”, 1966
Nr. 28259      17.95 €

NSU TTS “gelb/rot”, 1966
Nr. 28255       18.95 €

Fiat 238 “Scuderia Filipinetti”, 1966
Nr. 34466      18.95 €

Fiat 128 “18” der Scuderia 
Filipinetti, 1969
Nr. 22541      18.95 €

Fiat 128 “48” der Scuderia 
Filipinetti, 1969
Nr. 22542      18.95 €

Set “Korsika 78” mit Servicewagen und 2 x 131 
Abarth “Andruet “und “Mouton”, 1974
Nr. n 22664      49.95 €

NSU TTS “NSU”, 1966
Nr. 28257       17.95 €



Ikarus 260 weiß/gelb, 1972
Nr. v 59806       29.95 €

Ikarus 260 aus Halle “Wg. 102”, 1972
Nr. v 59812      29.95 €

Ikarus 260 aus Halle “Wg. 68”, 1972
Nr. v 59813      29.95 €

Ikarus 280  
“Lacufa” der BVG, 1990
Nr. v 59728       39.95 €

Ikarus 280  
“Bild-Zeitung” der BVG, 1991
Nr. v 59735       39.95 €

Ikarus 280  “BZ” der BVG, 1991
Nr. v 59734      39.95 €

Fleischer S5, rot/beige, 1973
Nr. 59938       32.95 €

Fleischer S5, blau/elfenbein, 1973
Nr. 59939       32.95 €

IFA S 4000-1 Tankwagen der NVA, 1960
Nr. 71477      29.95 €

IFA W50 Zugmaschine der NVA, 1965
Nr. 71252         22.95 €

IFA W 50 Sattelzug der NVA, 1965
Nr. 71205      29.95 €

Ikarus 55 der NVA, 1968
Nr. 59470       32.95 €

IFA S 4000-1 Zugmaschine der NVA, 1960
Nr. v 71457       19.95 €

IFA S 4000-1 Zugmaschine “Fortschritt”, 1960
Nr. 71455        19.95 €

JZS Jelcz 043 in olivgrün, 1964
Nr. 58267      29.95 €

Tatra 815 Kipper des “THW”, 1984
Nr. v 71906       27.95 €

Tatra 815 Kipper, grau, 1984
Nr. 71902       26.95 €

Tatra 815 Kipper der UN, 1984
Nr. 71907       27.95 €

LIAZ 706 Koffer 
“Wernesgrüner”, 1970
Nr. v 71859       21.95 €

LIAZ 706 Koffer 
“Minol”, 1970
Nr. v 71860       21.95 €

Skoda 706 RTO Lux, beige/braun
Nr. v 58238       29.95 €

Skoda 706 RTO Lux, orange/schwarz
Nr. v 58240      29.95 €

Skoda 1203 
FW “Hasici”, 1969
Nr. v 30822      19.95 €

Skoda 1203 FW 
“Obec Boranovice”, 1969
Nr. v 30821      19.95 €

Skoda 1203 
Bus “Csa”, 1969
Nr. 30820       17.95 €

Skoda 1203 
Bus “SOOL”, 1969
Nr. 30818       17.95 €

Tatra 813 Kolos, 1968
Nr. 71930      27.95 €

Tatra 813 Kolos 
“Feuerwehr”, 1968
Nr. 71937      27.95 €



Ikarus 260 weiß/gelb, 1972
Nr. v 59806       29.95 €

Ikarus 260 aus Halle “Wg. 102”, 1972
Nr. v 59812      29.95 €

Ikarus 260 aus Halle “Wg. 68”, 1972
Nr. v 59813      29.95 €

Ikarus 280  
“Lacufa” der BVG, 1990
Nr. v 59728       39.95 €

Ikarus 280  
“Bild-Zeitung” der BVG, 1991
Nr. v 59735       39.95 €

Ikarus 280  “BZ” der BVG, 1991
Nr. v 59734      39.95 €

Fleischer S5, rot/beige, 1973
Nr. 59938       32.95 €

Fleischer S5, blau/elfenbein, 1973
Nr. 59939       32.95 €

IFA S 4000-1 Tankwagen der NVA, 1960
Nr. 71477      29.95 €

IFA W50 Zugmaschine der NVA, 1965
Nr. 71252         22.95 €

IFA W 50 Sattelzug der NVA, 1965
Nr. 71205      29.95 €

Ikarus 55 der NVA, 1968
Nr. 59470       32.95 €

IFA S 4000-1 Zugmaschine der NVA, 1960
Nr. v 71457       19.95 €

IFA S 4000-1 Zugmaschine “Fortschritt”, 1960
Nr. 71455        19.95 €

JZS Jelcz 043 in olivgrün, 1964
Nr. 58267      29.95 €

Tatra 815 Kipper des “THW”, 1984
Nr. v 71906       27.95 €

Tatra 815 Kipper, grau, 1984
Nr. 71902       26.95 €

Tatra 815 Kipper der UN, 1984
Nr. 71907       27.95 €

LIAZ 706 Koffer 
“Wernesgrüner”, 1970
Nr. v 71859       21.95 €

LIAZ 706 Koffer 
“Minol”, 1970
Nr. v 71860       21.95 €

Skoda 706 RTO Lux, beige/braun
Nr. v 58238       29.95 €

Skoda 706 RTO Lux, orange/schwarz
Nr. v 58240      29.95 €

Skoda 1203 
FW “Hasici”, 1969
Nr. v 30822      19.95 €

Skoda 1203 FW 
“Obec Boranovice”, 1969
Nr. v 30821      19.95 €

Skoda 1203 
Bus “Csa”, 1969
Nr. 30820       17.95 €

Skoda 1203 
Bus “SOOL”, 1969
Nr. 30818       17.95 €

Tatra 813 Kolos, 1968
Nr. 71930      27.95 €

Tatra 813 Kolos 
“Feuerwehr”, 1968
Nr. 71937      27.95 €
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Mercedes L608D 
Abschlepper 
des “MB service”, 1968
Nr. v 36736       24.95 €

VW T1 b Kasten 
“Saba-Radio”, 1960
Nr. v 32784      15.95 €

VW T1b Camper, 1960
Nr. v 31624       14.95 €

Mercedes L 319 
“Gasolin-
Tankstellendienst”, 1956
Nr. v 36046       16.95 €

Hanomag L 28 
mit Getränkeaufbau, 
Economy, 1950
Nr. v 37147      12.95 €

Hanomag L 28 mit 
Koffer, Economy, 1950
Nr. v 37148       10.95 €

Opel Blitz mit 
Getränkeaufbau, 
Economy, 1952
Nr. v 35340      12.95 €

Opel Blitz Pritsche/Plane, 
Economy, 1952
Nr. v 35341        10.95 €

Opel Blitz mit 
Getränkepritsche, 
Economy, 1952
Nr. v 35342       10.95 €

Opel P2 Kasten 
“EDEKA”, 1960
Nr. 20156       14.95 €

Opel P2 Kasten “Opel 
der Zuverlässige”, 1960
Nr. 20194       15.95 €

Opel P2 Kasten 
“Carl Metz”, 1960
Nr. 20139       14.95 €

Opel P2 Coupé, 1960
Nr. 20133      15.95 €

Opel P2 Limousine, 1960
Nr. 20149      14.95 €

Opel Diplomat A, 
kupfer, 1964
Nr. 20762       14.95 €

Borgward B1500 mit 
Getränkeaufbau, Economy, 1954
Nr. v 38034       12.95 €


